Markt Markt Indersdorf



Öffentliche Bekanntmachung

Am Montag, 26.10.2020, um 19:00 Uhr findet im großen Sitzungssaal des Rathauses Markt Indersdorf, Marktplatz 1, 85229 Markt Indersdorf eine

öffentliche Sitzung

des Sozialausschusses mit folgender

TAGESORDNUNG

statt.

- 1. Genehmigung der Niederschrift über die öffentliche Sitzung vom 04.11.2019
- 2. Bekanntgaben, Vollzug des § 21 Abs. 3 der Geschäftsordnung, Bekanntgabe der in der vorausgegangenen nicht öffentlichen Sitzung gefassten Beschlüsse
- 3. Zuschussanträge verschiedener örtlicher und überörtlicher Vereine
- 4. Bericht über die Weihnachtslotterie 2019
- 5. Durchführung der Weihnachtslotterie 2020

Markt Indersdorf, den 15.10.2020

Franz Obesser, 1. Bürgermeister

Bitte beachten Sie:

Trotz aller Vorkehrungen bitten ich die Sitzungsteilnehmer, die eine der nachfolgenden Kriterien erfüllen, **nicht** zu kommen:

- Sie weisen Krankheitssymptome auf,
- Sie stehen bzw. standen im Kontakt mit Coronavirus SARS-CoV-2 infizierten Personen bzw. seit dem Kontakt sind nicht mindestens 14 Tage vergangen.

Ausgehängt am: 15.10.20

Abgenommen am: